Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2016                                                                                           № 1101

г. Алейск

О внесении изменений в постановление
администрации города Алейска от 29.06.2016 № 520/1
«О составе рабочей группы по снижению
задолженности и обеспечению своевременного
поступления в бюджет города Алейска»

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав рабочей группы по снижению задолженности и обеспечению своевременного поступления в бюджет города Алейска (далее – рабочая группа):

1.1. Вывести из состава рабочей группы:

- Андропову Ольгу Николаевну – и.о. начальника межрайонной ИФНС России №10 по Алтайскому краю;

- Забродину Юлию Алексеевну – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города.

1.2. Ввести в состав рабочей группы:

-  Фролова Сергея Александровича – начальник Межрайонной ИФНС России № 10 по Алтайскому краю (по согласованию);

- Тарасенко Надежду Христиановну – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города (по согласованию).

2. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее  постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города  Алейска Алтайского края».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Алейска О.Н. Степанову.

И.о главы города                                                                                                   И.И. Брейнерт